

貸借対照表
(平成23年3月31日現在)

(単位:千円)

| 科目 (資産の部) | 平成23年3月期 | 科目 (負債の部) | 平成23年3月期 |
|--------------|-----------|--------------|-------------|
| 流動資産 | 3,456,401 | 流動負債 | 6,337,244 |
| 現金預金 | 75,722 | 支払手形 | 590,777 |
| 受取手形 | 36,632 | 買掛金 | 1,159,687 |
| 売掛金 | 1,598,081 | 短期借入金 | 4,076,405 |
| 商品及び製品 | 336,903 | 一年以内返済長期借入金 | 39,996 |
| 原材料及び貯蔵品 | 177,218 | 未払法人税等 | 9,127 |
| 仕掛品 | 422,308 | 賞与引当金 | 120,218 |
| 金型 | 288,584 | 未払消費税等 | 44,607 |
| 前払費用 | 5,487 | 未払金 | 187,624 |
| 未収収益 | 1,312 | 未払費用 | 34,111 |
| 未収入金 | 512,381 | 設備支払手形 | 47,125 |
| 仮払金 | 21 | 預り金 | 8,478 |
| 立替金 | 1,752 | 短期リース債務 | 19,088 |
| 固定資産 | 4,374,442 | 固定負債 | 792,163 |
| 有形固定資産 | 1,929,595 | 長期借入金 | 76,679 |
| 建物 | 442,232 | 退職給付引当金 | 507,815 |
| 構築物 | 51,135 | 長期リース債務 | 113,852 |
| 機械及び装置 | 770,090 | 役員退職慰労引当金 | 29,996 |
| 車両運搬具 | 1,204 | 繰延税金負債(固定) | 11,506 |
| 工具器具備品 | 47,654 | 資産除去債務 | 52,315 |
| 土地 | 534,447 | 負債合計 | 7,129,406 |
| 建設仮勘定 | 6,558 | (純資産の部) | |
| リース資産 | 76,276 | 株主資本 | 684,462 |
| 無形固定資産 | 61,685 | 資本金 | 480,000 |
| 電話加入権 | 2,141 | 資本剰余金 | 857,634 |
| ソフトウェア | 5,759 | 資本準備金 | 631,955 |
| 無形リース資産連結 | 50,845 | その他資本剰余金 | 225,679 |
| 建設仮勘定(無形) | 2,940 | 利益剰余金 | △ 653,172 |
| 投資その他の資産 | 2,383,162 | 利益準備金 | 53,934 |
| 投資有価証券 | 88,684 | その他利益剰余金 | △ 707,106 |
| 長期貸付金 | 886,432 | 別途積立金 | 404,000 |
| 子会社株式 | 550,000 | 繰越利益剰余金 | △ 1,111,106 |
| 出資金 | 762,520 | | |
| 長期未収入金 | 1,541 | 評価換算差額等 | 16,974 |
| 長期前払費用 | 4,597 | その他有価証券評価差額金 | 16,974 |
| その他の投資 | 89,388 | 純資産合計 | 701,436 |
| 資産合計 | 7,830,842 | 負債、純資産合計 | 7,830,842 |

(注)記載金額は千円未満を四捨五入して表示しております。

損益計算書
(自平成22年4月1日 至平成23年3月31日)

(単位:千円)

| 科目 | 金額 | |
|---------------|--------|------------|
| 売上高 | | 12,900,534 |
| 売上原価 | | 11,614,378 |
| 売上総利益 | | 1,286,156 |
| 販売費及び一般管理費計 | | 660,318 |
| 営業利益 | | 625,838 |
| 営業外収益 | | |
| 受取利息及び配当金 | 7,066 | |
| 雑収益 | 7,942 | 15,008 |
| 営業外費用 | | |
| 借入金利息 | 44,692 | |
| 雑損失 | 2,793 | 47,485 |
| 経常利益 | | 593,361 |
| 特別利益 | | |
| 固定資産売却益 | 202 | 202 |
| 特別損失 | | |
| 固定資産除却損 | 26,033 | |
| 震災損失 | 60,558 | |
| 資産除去債務 | 49,172 | |
| その他 | 2,119 | 137,882 |
| 税金等調整前当期純利益 | | 455,681 |
| 法人税、住民税および事業税 | | 2,640 |
| 当期純利益 | | 453,041 |

(注)記載金額は千円未満を四捨五入して表示しております。